Concords of that year.
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ceptum domini G. [Geffrey .Fitz Piers], et ideo loquela sine die.

m. 2, dorso.

Staff. Eobertus clericus optulit se iiij. dies versus Alanum de

Witegrave, de placito i. bovatas terras cum pertinentiis in Wite-

grave, et versus Beginaldum de Kersewell, de placito ij. bovatarum

terras cum pertinentiis in Witegrave, et ipsi non venerunt vel se

essoniaverunt, et habuerunt diem per essoniatores suos. Judicium

:

terra capiatur in manum domini Regis et dies, etc., et ipsi sumon-

eantur quod sint a die Sancti Michalis in xv. dies [13th October,

1203]. m. 5.

Warw. Conventio inter Hugonem des Loges, et Margeriam

uxorem ejus, et G. Croc, querentes, per ipsum G. positum loco

predictorum Hugonis et M. et Priorem de Covintre de bosco de

Sowe unde predicti querentes tulerunt assisam novas disseisinas

scilicet, quod ipsi se consonant in xij. legales milites de Comitatu

Warwic, qui neutram partem attingerant et qui melius rei

veritatem sciant, qui presentibus partibus eligerantur et sacramento

suo interveniente recognoscant, quid Walterus Croc predecessor

predictorum Margerias et Gilberti et heredes ejusdem Walteri

habuerunt in predicto bosco et habere debuerunt. Ideo veniant

a die Sancti Michalis in xv. dies [13th October, 1203] ad

faciendum, etc., et Prior ponit loco suo Alelium fratrem suum, etc.,

et sciendum quod Prior concessit eisdem Gileberti et Hugoni et

Margerias quod ipsi interim habeant aisiamenta sua de bosco illo

sicut habere solent. m. 6.

Staff. Dies datus est Eoberto Canonico de Stafford petenti, et

Meolao filio Eadulphi de placito .... per iiij. milites de i.

bovata terras cum pertinentiis in Witegrave, a die Sancti Michalis

in iij. septimanis [20th October, 1203], per Thomam de Kersewell,

Johannes de Saut, Ciprianus de Offeleg, Philippus de Burgo

electores, non venerunt vel se essoniaverunt, et ideo attachientur,

etc. m. 6, dorso.

ROLL m. 22. Temp. John.

Headed, " Placita in octavis Sancti Michalis, anno regni Regis

Jokannis quinto " [6th October, 1203].

Staff. Eudo Martel optulit se iiij. dies versus Rogerum La
Zuche ad recipiendum cirographum suum, et ipse non venit vel se

essoniavit,. et habuit diem in banco, unde atachietur, quod sit a die
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Paschae in xv. dies [9th May, 1.204] recepturus cirographum suum
et est, etc. m. 2.

Staff. Vicecomes mandavit quod cepit in manum domini Regis

iij. bovatas terrse cum pertinentiis in Witegrave pro defectu